RD$290.00 RD$1 ,740.00 

RD$400.00 RD$2,400.00 

RD$400.00 RD$2,400.00 

RD$1 ,300.00 RD$15,600.00 

RD$450.00 RD$4,050.00 

Total : RD$448,370.00 

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS 
~n~c[4i]jit~ de Compras 

No. EXPEDIENTE 

UTECT-DAF-CM-2022-0018 

No. DOCUMENTO 

PRESUPUESTO: Cuatrocientos Cuarenta y Ocho Mil Trescientos Setenta pesos con 00/100 
RD$448,370.00) 

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el Procedimiento de Selección a utilizar 
para esta compra o contratación es Compra menor. 

Y para que conste, firmo la presente certificación, 

/UR.09.2019 DISTRIBUCIÓN Y COPIAS 
Ori~(P'i¡iljíte de Compras